S Sylius

Client

Jean-Marc COUVEIGNES
9 allée le clos de la bergerie
CABANAC ET VILLAGRAINS
FRANCE 33650

n° Nom
1 Ciste a feuilles de laurier
2 Ciste a feuilles de laurier
3 UPS

Délivré le: 2024-10-23 06:30:48

Vendeur

Ma Pépiniéere

134 Rue Francois de Sourdis
Bordeaux

FR47930222575

FRANCE 33000

Note de crédit #2024/10/000000006

Quantité Prix unique net Prix net TVA (%) TVA
2 10.45 20.90 10% 2.10
2 10.46 20.92 10% 2.08

1 6.58 6.58 20% 1.32

Net total:
Tax total:
Total:
TVA (%)
10%

20%

Prix TTC

23.00

23.00

7.90

48.40

5.50

53.90

TVA

4.18

1.32

Devise

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Devise

EUR

EUR



