

Client

Jean-Marc COUVEIGNES
9 allée le clos de la bergerie
CABANAC ET VILLAGRAINS
FRANCE 33650

Vendeur

Ma Pépinière
134 Rue François de Sourdis
Bordeaux
FR47930222575
FRANCE 33000

Note de crédit #2024/10/000000006

n°	Nom	Quantité	Prix unique net	Prix net	TVA (%)	TVA	Prix TTC	Devise
1	Ciste à feuilles de laurier	2	10.45	20.90	10%	2.10	23.00	EUR
2	Ciste à feuilles de laurier	2	10.46	20.92	10%	2.08	23.00	EUR
3	UPS	1	6.58	6.58	20%	1.32	7.90	EUR
					Net total:	48.40	EUR	
					Tax total:	5.50	EUR	
					Total:	53.90	EUR	
					TVA (%)	TVA	Devise	
					10%	4.18	EUR	
					20%	1.32	EUR	